
Smlouva

na vytvoření plánu komunikační kampaně k důchodové reformě

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Ustřední ředitel:

Jednající:

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

Boomerang Communication s.r.o.

Sídlo:

Zastoupené/Jed nající:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Jitka Drmolová, vedoucí oddělení komunikace

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

Nad Kazankou 708/37, 171 00 Praha 7

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82867

26447657

CZ26447657

Raiffeisen bank, a.s.

5640596001/5500

thcngh

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nésl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem vytvoření plánu komunikační kampaně k důchodové reformě,

který bude sloužit jako podklad pro realizaci komunikační kampaně k důchodové reformě ze

strany Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“). Cílem kampaně je zvýšení

povědomí odborné ale rovněž i široké veřejnosti o připravovaných změnách spojených

sdůchodovou reformou, zejména pak poskytnout vysoce kvalitní a srozumitelné informace

k důchodové reformě a rovněž informace o jejích dopadech na dotčené osoby.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele vytvořit pro Objednatele komplexní plán

komunikační kampaně k prezentaci důchodové reformy ze strany MPSV (dále jen „Předmět

plnění“).

Předmět plnění musí obsahovat strategii komunikační kampaně (jejíž součástí musí být zacílení

a načasování komunikační kampaně a rozpad nákladů za jednotlivé části komunikační kampaně),

návrh řešení komunikační kampaně, návrhy kreativního obsahu včetně vizuálů (grafické, textové,

video apod.) a komunikační a media plány (prostřednictvím různých výrazových a

dokumentačních forem, návrhů ucelených reklamních či marketingových akcí, vizuálů, spotů

apod.), případně další podklady.

Poskytovatel bude při vytváření Předmětu plnění provádět činnosti v oblasti online ioffline

reklamy, marketingu, komunikace, public relations (dále jen „PR“), médií a další činnosti spojené

s reklamou a komunikací, zejména pak:

a) zpracování návrhů a námětů;

b) copywriting, příprava reklamních a všech dalších textů souvisejících s navrhovanou

komunikační kampaní;

c) tvorba podkladů pro online i offline marketingovou komunikaci;

d) příprava návrhů kreativního zpracování marketingových a reklamních prostředků

a sebeprezentujících materiálů;

e) návrhy reklamních kampaní a mediální plánování ve všech mediatypech (zejména, nikoliv

však výlučně online kampaní, TV kampaní, tiskových inzerátů, rozhlas + outdoor), tvorba

mediaplánů i pro účely výběrových / zadávacích řízení na nákup mediálního prostoru pro

komunikační kampaně;

f) návrh klíčových slov;

g) příprava online kampaně na sociálních sítích (Facebook, Instagram, X), zejména vytváření

obsahu sociálních sítí a návrh sponzoringu tohoto obsahu. Objednatel předpokládá, že za

dobu trvání online kampaně se bude jednat v součtu o minimálně 20 a maximálně 30



příspěvků pro sociální sítě, výsledný počet a mix se může měnit a bude reflektovat průběh

online kampaně a zvolenou strategii.

Rozpočet pro komunikační kampaň ze strany MPSV představuje částku ve výši do 10.000.000 Kč

bez DHP.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedený Předmět plnění

zaplatit Poskytovateli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

„ II.

Cas a místo plnění

Poskytovatel je povinen Předmět plnění provést, tj. dokončit a dohodnutým způsobem předat

Objednateli, včetně akceptace (schválení Objednatelem dle čl. V. odst. 6. této Smlouvy)

nejpozději do 26. 8. 2024.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5, případně jakékoliv jiné

místo v rámci Ceské republiky, bude-li to nezbytné k naplnění účelu této Smlouvy.

III.

Cena a platební podmínky

Cena Předmětu plnění Činí 1.999.000,- Kč bez DPH, tzn. 2.418.790,- Kč včetně DPH.

Cena uvedena v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady Poskytovatele

související s prováděním Předmětu plnění a je konečná a nepřekročitelná. Cena uvedená v odst.

1. tohoto článku této Smlouvy může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH

mající vliv na cenu Předmětu plnění.

Úhrada ceny dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy bude Objednatelem provedena na základě

daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem po schválení (akceptaci) Předmětu

plnění dle čl. V. odst. 6. této Smlouvy Smluvními stranami. Součástí daňového dokladu (faktury)

musí být kopie záznamu o schválení (akceptaci) Předmětu plnění Smluvními stranami.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných

a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle

této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je

Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se

tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny Předmětu plnění; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

Cena Předmětu plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele

na bankovní účet Poskytovatelé.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Poskytovatele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.



IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen postupovat při provádění Předmětu plnění s potřebnou péčí a provádět

Předmět plnění řádně, v ujednaném čase a v souladu s podmínkami stanovenými touto

Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, dobrými mravy a pokyny Objednatele.

Poskytovatel je povinen při provádění Předmětu plnění vycházet z účelu kampaně.

Objednatel je povinen předat Poskytovateli všechny pro Předmět plnění relevantní dokumenty,

které má k dispozici, zejména dokumenty k důchodové reformě, a to v den následující po dni

nabytí účinnosti této Svmlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že se detailně a řádně seznámil

s Grafickým manuálem CSSZ a Grafickým manuálem loga MPSV, a to již před podpisem této

Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním Předmětu plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této

Smlouvy. Tuto povinnost je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných

osob jsoucích v obdobném postavení vůči Poskytovateli. Případné porušení této povinnosti bude

považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem Objednatele od této Smlouvy

odstoupit.

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro řádné poskytování

Předmětu plnění.

Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které

mohou mít vliv na termín či kvalitu provádění Předmětu plnění.

Obdrží—Ii Poskytovatel od Objednatele pokyn zřejmě nesprávný, upozorní jej na to a splní takový

pokyn jen tehdy, když na něm Objednatel trvá.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Předmět

plnění (dále jen „Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to

zejména (nikoliv však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu

odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod. Povinnost dle tohoto odstavce tohoto článku

této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Poskytovatel se zavazuje, že při provádění Předmětu plnění neumožní výkon nelegální práce ve

smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto

odstavce tohoto článku této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zajistit vcelém svém

dodavatelském řetězci.

V.

Průběh plnění, reporting a schvalování (akceptace) Předmětu plnění

Nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy proběhne úvodní schůzka

zástupců Smluvních stran (dále jen „Tým“), na které budou dohodnuty další přesnější postupy

Smluvních stran ohledně provádění Předmětu plnění.

Schůzky Týmu budou probíhat v písemně dohodnutých termínech, nejméně však 1 za 7 dní.

V rámci schůzek Týmu bude zejména probíhat reporting postupu provádění Předmětu plnění ze

strany Poskytovatelé, konzultace k provádění Předmětu plnění.

Poslední schůzka Týmu se bude konat nejpozději 16. 8. 2024.

4



Poskytovatel je povinen z každého jednání Týmu vytvořit report, jehož obsah musí být

odsouhlasen Objednatelem. Reporty musí být Objednateli zaslány k odsouhlasení e-mailem do

konce následujícího pracovního dne ode dne konání schůzky Týmu. Objednatel je povinen zaslaný

report do 48 hodin (pouze v pracovních dnech) od okamžiku jeho doručení odsouhlasit nebo

k němu sdělit (e-mailem) připomínky (včetně důvodů proč není možné report odsouhlasit), které

Poskytovatel musí zapracovat. Poskytovatel je povinen upravený report e-mailem zaslat

Objednateli do 48 hodin (pouze v pracovních dnech) od okamžiku doručení připomínek. Tento

postup bude opakován až do schválení reportu Objednatelem. Poslední report bude Objednateli

zaslán nejpozději v den konání poslední schůzky Týmu.

Poskytovatelem vytvořený Předmět plnění (komplexní plán komunikační kampaně) musí být

písemně (e-mailem) schválen Objednatelem. Objednatel je povinen do 48 hodin od okamžiku

doručení Předmětu plnění jej odsouhlasit nebo k němu sdělit (e-mailem) připomínky (včetně

důvodů proč jej není možné odsouhlasit), které Poskytovatel musí zapracovat. Poskytovatel je

povinen upravený Předmět plnění e-mailem zaslat Objednateli do 48 hodin od okamžiku doručení

připomínek. Tento postup bude opakován až do schválení (akceptace) Předmětu plnění

Objednatelem. V případě uplynutí termínu dle čl. II. odst. 1. této se Poskytovatel ocitá v prodlení.

VI.

Licence a vlastnické právo

V případě, že při provádění Předmětu plnění vznikne plnění (dílo), která má charakter autorského

díla ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) (dále jen

„Autorský zákon“), pak Poskytovatel uděluje k takovému plnění Objednateli právo k užití, a to

právo výhradní, místně a množstevně neomezené a ke všem způsobům užití dle ustanovení § 12

odst. 4 Autorského zékona (déle jen „Licence“), a to:

a) na dobu trvání majetkových práv autora, za předpokladu, že se bude jednat 0 video;

b) na dobu trvání 5 let ode dne odsouhlasení jakéhokoliv jiného výstupu než videa, který je

autorským dílem nebo jehož je autorské dílo součástí.

Licence je účinná ode dne převzetí plnění majícího povahu autorského díla Objednatelem.

V případě, že Poskytovatel při provádění Předmětu plnění použije autorské dílo třetí strany,

zavazuje se zajistit Objednateli rozsah licence k takovému autorskému dílu v rozsahu nezbytném

k naplnění účelu této Smlouvy. Použití autorského díla třetí strany je možné jen po předchozím

souhlasu Objednatele a za podmínek schválených Objednatelem.

Odměna za poskytnutí Licence dle tohoto článku této Smlouvy je zahrnuta v ceně za Předmět

plnění.

Objednatel není povinen Licenci dle tohoto článku této Smlouvy využít.

Objednatel může jakékoli oprávnění tvořící součást Licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí

osobě (podlicence), a to i bezúplatně. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádí,

že Licence bude poskytnuta MPSV, a to v rozsahu nezbytném pro realizaci komunikační kampaně

k důchodové reformě, s čímž Poskytovatel výslovně souhlasí.

Poskytovatel dává souhlas Objednateli, aby sám nebo prostřednictvím třetí osoby autorská díla

(nebo jejich části) měnil, upravoval, zpracovával, zařazoval do jiných autorských děl či spojoval

s jinými autorskými díly.

Bude-li Poskytovatel chtít jako součást některého autorského díla či děl podle této Smlouvy užít

či zařadit též kolektivně spravované dílo, sdělí tuto skutečnost písemně, vč. názvu díla, jména



10.

11.

12.

autora a osoby vykonávající kolektivní správu, Objednateli a vyčká jeho písemného souhlasu.

Bez souhlasu Objednatele nesmí Poskytovatel kolektivně spravované dílo jako součást jím

vytvářeného díla či děl užít ani jej jinak do jím vytvářeného díla či děl zařadit.

Bude—li Objednatelem udělen souhlas s užitím kolektivně spravovaného díla dle odst. 7. tohoto

článku této Smlouvy, je Poskytovatel povinen zajistit pro Objednatele Licenci k užití takového

autorského díla tak, aby jej Objednatel mohl užívat na základě Licence dle odst. 1. tohoto článku

této Smlouvy. Licence je účinná ode dne převzetí plnění majícího povahu autorského díla

Objednatelem.

Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku této Smlouvy nelze ze strany Poskytovatele

vypovědět a na jejich udělení nemá vliv zánik této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany

písemně jinak.

Poskytovatel prohlašuje, že práva a souhlasy, která touto Smlouvou Objednateli poskytuje

a uděluje, mu náleží bez jakéhokoli omezení resp. je oprávněn je poskytnout, a odpovídá za újmu

(zejména pak škodu), která by Objednateli vznikla, pokud by toto prohlášení bylo nepravdivé.

Poskytovatel prohlašuje, Že veškeré jeho plnění poskytnuté podle této Smlouvy bude prosté

právních vad a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí osoba úspěšně

uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění. V případě, že

by nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti s plněním Poskytovatelé podle této Smlouvy bez ohledu

na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání

autorského díla, k němuž Poskytovatel udělil Objednateli Licenci, zavazuje se Poskytovatel zajistit

náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu Předmětu

plnění sjednanou podle této Smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky Objednatele

na náhradu škody.

Poskytovatel se zavazuje, že autorské dílo vzniklé dle této Smlouvy sám neužije ani neumožní

autorské dílo užít třetím osobám. Porušení tohoto závazku se považuje za podstatné porušení této

Smlouvy.

VII.

Sankční ujednání a náhrada škody

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy ve výši 5.000,— Kč za každý i započatý den.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu sjednaného na schůzce Týmu ve výši 1.000,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč za porušení

povinnosti mlčenlivosti stanovené v čl. IV. odst. 4. této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení oproti jakémukoli

termínu dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení oproti termínu

dle čl. V. odst. 6. této Smlouvy ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Poskytovatelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.



10.

11.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení

určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů

o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli újmu, kterou mu způsobil porušením povinnosti

dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

otakové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Objednatele v každém

konkrétním případě.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran,

jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména nesplnění povinnosti dle čl. II. odst. 1.

této Smlouvy, opakované neplnění jakýchkoli sjednaných termínů dle této Smlouvy (opakovaným

se rozumí nesplnění jakéhokoli 2 termínů třikrát), případ kdy příslušný správní orgán shledá, že

Poskytovatel nedodržuje ve vztahu k Pracovníkům, obecně závazné pracovněprávní předpisy (viz

čl. IV. odst. 8. této Smlouvy) anebo shledá, že Poskytovatel umožnil výkon nelegální práce ve

smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (viz čl. IV. odst. 9. této

Smlouvy), nesplnění jakékoliv povinnosti stanovené dle čl. V. odst. 5. nebo odst. 6. této Smlouvy

ani v náhradní lhůtě stanovené Objednatelem, která bude činit 24 hodin a porušení závazku dle

čl. VI. odst. 11. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení

odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí 5 pracovních dnů a počíná běžet písemným oznámením na adresu Poskytovatele, anebo

prostřednictvím datové schránky.

IX.

Kontaktní osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby:



Ve věcech smluvních:

ZaObJ-ednatele; - te..:— email:

Za Poskytovatele: tel. e—mail:

Ve věcech věcného plnění:

Za Objednatele: - tel.:— e—mail:

nebo

Za Poskytovatele: tel. e—mail:

Kontaktní osoba Poskytovatele ve věcech věcného plnění musí být dostupná pro telefonickou

a e-mailovou komunikaci, a to v pracovních dnech v době od 9:00 hodin do 18:00 hodin.

Objednatel a Poskytovatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy. O změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu.

Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně kontaktní

osoby Smluvní strany.

X.

Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi z toho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí změnit poddodavatele pro provedení části Předmětu plnění pouze po předchozím

písemném souhlasu Objednatele.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, v registru smluv a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení

§ 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně



10.

11.

12.

13.

14.

osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních

předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy

stím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas

i u všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, nebo prostřednictvím datové schránky, není—li v této

Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy

či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran mají přednost ujednání

této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že obchodní podmínky

Poskytovatele (nebo jiné obdobné právní dokumenty Poskytovatele) se nepoužijí.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsaná osobou oprávněnou jednat za Objednatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele

uznávaným elektronickým podpisem.



15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 — Přehled poddodavatelů.

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

  

   

 

podpisy.

V Praze: V Praze: 29.7.2024

za Českou republiku — Za Boomerang Communication s.r.o.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení: D' 't'l V d |

| | a ne o e sa

J-tk Digitálně podepsal g p p

| a Jitka Drmolová

, Datum:2024.07.3l Datum: 2024.07.31

Drm0|ova 12218244 +02'00' 09:13:25 +02|001

Ing. Jitka Drmolová

vedoucí oddělení komunikace jednatel

Příloha č. 1

Dle výše uvedeného bodu 15., počet poddodavatelů: 0

10


